
2 0 2 1 年 0 ９ 月 0 8 日

日
NEWS RELEASE 

【お問い合わせ】 経営企画部 広報グループ TEL. 03-3538-7702（直通）

アルビオン商品の模倣品にご注意ください

弊社で販売している一部商品におきまして、インターネット通信販売サイトを中心に模倣品

が流通していることが確認されました。これらの模倣品について、弊社としては、効能や安全

性等の保証が一切出来ないばかりか、お客様が万が一このような模倣品をご購入、ご使用され

た場合、健康被害を引き起こす恐れがあることを危惧しております。

つきましては、誤って模倣品をご購入されることのないように、お買い求めは弊社の正規取

扱店をご利用いただきますようお願い申し上げます。

また、模倣品と疑われる商品の鑑定や保証、正規品との交換、模倣品による事故・不具合な

らびに損害につきましては、弊社ではご対応いたしかねますので、あらかじめご了承ください。

弊社では、引き続きお客様に安心して商品をご購入いただき、安全にご使用していただくた

めに、模倣品撲滅に向け法的措置を含め取り組みを一層強化してまいります。お客様におかれ

ましても、ご購入の際には十分ご注意くださいますようお願い申し上げます。


